# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 924

**Auteur(s)** : Bayeux (chapitre cathédral)

**Bénéficiaire(s)** : Philippe de Thaon [clerc]

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1164, 15 septembre

**Lieu d'émission** : Bayeux

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Le chapitre de Bayeux fait savoir que Philippe de Thaon reconnaît qu'il tient du doyen Guillaume de Tournebu l'église de Thaon et l'église du Fresne-(Camilly).

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CXXXIII, t. 1, p. 159-160.

Texte établi d'après a

Universus Baiocensis ecclesiae canonicorum conventus, omnibus in Christo fidelibus, tam praesentibus quam futuris, salutem. Noverit universitas vestra quod Philippus de Thaon recognovit se esse clericum Willelmi, decani nostri, in ecclesia de Thaon, tanquam in ea quae a longis retro temporibus est in integrum, cum ecclesia de Fraxino, et cum omnibus aliis suis pertinentiis, de jure decanatus Baiocensis ecclesiae. Recognovit etiam se habere a decano quicquid habet in praedictis ecclesiis, vel in earum pertinentiis, et quod huic recognitioni stabit, et quod de caetero fidelis existet, et obedientiam exhibebit decano et ecclesiae Baiocensi, de ecclesia de Thaon, et de ecclesia de Fraxino, et de pertinentiis earum, super textum evangeliorum (sic) juravit. Actum est hoc anno ab Incarnatione Domini millesimo centesimo sexagesimo quarto, octavo decimo kalendas octobris, videlicet in Exaltatione Sanctae Crucis, in capitulo nostro, ante altare beati Petri, post majorem missam. Praesentibus : Unfrido Bove, archicapellano ; Thoma, archidiacono ; Roberto, subdecano ; Willelmo, sacrista ; Herberto de Ponte Ilberti ; Willelmo de Brolio ; Wigerio ; Roberto de Bolon ; Roberto Anglico ; Helya de Sancto Georgio ; Johanne, filio Aviciae, canonicis ; magistro Durando ; magistro Nicholao ; Roberto Peuleve ; Ricardo, filio Mauricii ; Thoma Barre ; Gaufrido de Burgo Acardi ; Fulcone ; Johanne Grognech ; Roberto Cornu ; Johanne, decano de Sicca Villa ; Mabone de Isigniaco ; Hervæo, filio ejus ; Rogero de Fossa Guion ; Johanne de Rencheio ; Radulfo de Humetis ; Henrico Papellon ; Roberto, filio Milonis de Fontineto.